ARXIU COMTAT DE  
 TORRE-SAURA

que per part de dita <sup>1</sup> de Mado sol han  
condada part de dictas a? de racionales el  
per dia Condicio denei gabs que pertaxora  
vno de suprema y lo de re que pertaxora  
al Comu de las dos <sup>1</sup> y negoci que  
clarorava lo denei en pro de pincipal  
de compra de blat que ha de ser igual a tota  
la dita <sup>1</sup> en quant al preu hant piores  
de moneda se faher hagues con lo de met  
que tirba mira a la compra Condicio y  
requerit de blat pagara Cada <sup>1</sup> segun  
el blat que per sol compra el Comu con  
grat podente conseguir la compra de  
las <sup>1</sup> 300 <sup>1</sup> blat et in que abdi fany  
natos qui en cas de negociu e fany en  
tota de reporia qualnt. entre las dos  
<sup>1</sup> La partida que sera segun artes se ha  
dit y en aquest cas hauer se igualdad  
en la quantitat de blat <sup>1</sup> hauer a parte  
en pagar igualnt. el valor de ell y los ada  
natos. Prohibetur quidem omnibus et singulis  
supradictis ne complendi rarique ex fany  
de nos habendi de legamus omnia <sup>1</sup> p  
gilla cona notanda p mueri nati ce p  
gularium illor? Singula Singuli referunt

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

presentia et futuram sub omni iurisdictione  
 renuntiatione ad hec necessaria pander et  
 cathala. et hec s<sup>r</sup> Ego dicitur D<sup>r</sup> Jacobus  
 grati et scilicet deceptus in me omni honore  
 iudicatu prout in via ad me spectante  
 sonare et implere sub bona fide et bono  
 merito presentia et futuram obligatione ad subdit  
 presentia et futuram renuntiatione ad hec necessaria  
 pander et cathala que fuerunt ante in  
 villa Majori huius Provincia Nubila  
 octava octava mensis Martij anno arab<sup>o</sup>  
 D<sup>n</sup>i M<sup>o</sup> CCC<sup>o</sup> LXX<sup>o</sup> septuagesimo quinto.

Et in quorum presentia firmavit  
 sunt antea firmati Odo et  
 Bertrami Mahoni et dicitur D<sup>r</sup>  
 Jango sunt dicentes Saubus  
 Flaquer reg<sup>s</sup>. et Antonij de  
 pal. pastor eiusdem ville  
 Mahonis. Et in quorum  
 presentia firmavit Mag<sup>r</sup>  
 Jurati huius villae et in  
 villa currentiam sunt Petrus  
 Andreu et Jacobi Andreu  
 Cuius habitus ac Ego Joannes  
 Lijda reg<sup>s</sup> qui

ARXIU COMTAT DE  
 TORRE-SAURA

Dei nomine et eius diuine gratie Amen  
Civitate Serenissime Regie Catholice Castellae  
Luturii pariterque auditurii sit notu quod  
nos Egiluius de Saurona Legatus Dei Barthelemy  
Abbatii Barchinensis Legatus et Michael de  
anno Currenti Savati prius Nuncius hinc ite  
quando determinatum est in Barchinensi Curia  
Secunda sub S. Clementium omnibus illis  
et filius de iure potestatis et volumus con-  
tributus Creamus et solemniter ordinamus  
Iudicium et procuratorem suum auctoritate factore  
neumque et negotiorum in partibus et in quo  
nem Cartu et Speciali et ad Vindictam  
etiam generaliter statantur quod spectant  
generaliter minus deoger nec contra  
sed una per altera honoratus et factus casu  
datus et altera alteri adveniat Non pariter  
satis Doctorum Philicum de la Natione hinc  
possem et huius mali omni in vos sponte sub  
scipierem ad primum nominem nosse  
curdum a Regni Majoribus et de  
pedierit ad Civitatem Barchinensem et de  
tuncque Catalonie ad effectum tantummodo est

octingenta quatuordecim illasque reversi ad  
 hunc calan Ciudadella pro provisione et ratione  
 inclinatione cuius erodit firmari quecumque  
 instrumenta captionum Parisi et omnium et alia  
 necessaria Cuba omnibus Clausulis obligato  
 ribus et renuntiacionibus oportuni et debiti  
 bene utriusque tamen Serenissimi et tenerrimi  
 provisionum pro parte D. N. Illi. Nationi  
 vobis tradentur et profici et coram vobis  
 coram quibusvis D. N. Iudicibus, Magistris  
 Universitatibus et aliis quacumque auctoritate et potestate  
 se ingerentibus et facturis et aliter obtemperare  
 nisi Comparacionem et intercessionem ostendebit  
 Satisfacionem et Memoriam illiusque et pondere  
 plurimum vobis qua. Nihil sumus et ut iudicem  
 vult ab illa. Satisfacionem dignetur vobis servare  
 cum expunctione et remissione antecedentem  
 octingenta quatuordecim illasque et illa  
 provisionem et provisionem que in rebus  
 hanc deducit cum omnibus Clausulis et aliis  
 cum largimur si opus fuerit demumque  
 et Generaliter omnia et alia et stipula faciant  
 ad tractandum et adhibere recordandum que  
 nos vobis et vobis si ad delictum etiam  
 nobis factis que mandatum exigunt.

¶  
prohibere quoniam cum sint vobis dicta.  
D<sup>ni</sup> Jacobo Saxe D<sup>no</sup> Silesio plenarie legi  
et vice sua deleg<sup>o</sup> D<sup>no</sup> D<sup>ni</sup> Comiti<sup>o</sup> Comiti<sup>o</sup> C<sup>o</sup>  
Silesia et generali administratione Poltuan.  
Hec vos huius<sup>o</sup> Jacobum Saxe nosstrum re-  
dicum ab omni onere Sarcidandi, fidei<sup>o</sup> p<sup>o</sup>  
-tes pro vobis et v<sup>o</sup> et omnibus alijs quov<sup>o</sup>  
-ntibus aut interesse poterit =  
Promittentes que habere ratam gratam validam  
atque firmam totum id et quatenus nationibus  
supradictis per vos dictam ratam validam aut  
dictam firmiter procuratam ut fuerit quomodolibet  
sue<sup>o</sup> quibus et nullo unquam tempore revocare  
C<sup>o</sup>trafacere vel evincere nec deinde<sup>o</sup> conser-  
tare jure aliquo titulo sine causa subdoli  
g<sup>o</sup>ardare omnium et singulorum bonorum dictae  
universitatis et singulorum illius presentium  
et futurorum ac sub omni jure et facti remur-  
-clatione ad hoc necessaria p<sup>o</sup>nter et cautela  
que fuerint acta id<sup>o</sup> S<sup>o</sup> huius<sup>o</sup> huius<sup>o</sup> huius<sup>o</sup>  
die<sup>o</sup> huius<sup>o</sup> huius<sup>o</sup> huius<sup>o</sup> huius<sup>o</sup> huius<sup>o</sup> huius<sup>o</sup>  
D<sup>ni</sup> huius<sup>o</sup> huius<sup>o</sup> huius<sup>o</sup> huius<sup>o</sup> huius<sup>o</sup> huius<sup>o</sup> huius<sup>o</sup>  
notra dictorum<sup>o</sup> huius<sup>o</sup> huius<sup>o</sup> huius<sup>o</sup> huius<sup>o</sup> huius<sup>o</sup>  
concedimus et firmamus.